
Intrekkingsbesluit Verordening bezwaarschriftencommissie personeelszaken

GGD Noord- en Oost-Gelderland

Het algemeen bestuur, het dagelijks bestuur en de voorzitter van GGD Noord- en Oost-Gelderland;

ieder voor zover het hun bevoegdheden betreft;

 

gelet op gelet op artikel 7:13 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

 

BESLUITEN

 
In te trekken per 1-1-2020 de volgende verordening:

 

Verordening bezwaarschriftencommissie personeelszaken GGD Noord- en Oost-Gelderland, met dien

verstande dat deze verordening vanaf 1 januari 2020 van kracht blijft totdat het laatste bezwaarschrift

met toepassing van artikel 16 lid 2 van de Ambtenarenwet 2017 is afgehandeld

Aldus besloten door het algemeen bestuur in de openbare vergadering van 21 november 2019

mw. drs. J.J. Baardman

directeur publieke gezondheid

dhr. G. van den Berg

voorzitter

Aldus vastgesteld door het dagelijks bestuur in de vergadering van 30 oktober 2019

mw. drs. J.J. Baardman

directeur publieke gezondheid

dhr. G. van den Berg

voorzitter

Aldus vastgesteld door de voorzitter op 30 oktober 2019

de voorzitter

dhr. G. van den Berg,

Nr. 952BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
11 december

2019

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Gemeentelijke Gezondheidsdienst Noord- en

Oost-Gelderland

Blad gemeenschappelijke regeling 2019 nr. 952 11 december 20191


